
Latvijas Zēģelētāju Savienība

I IEŅĒMUMI NOTEIKTIEM MĒRĶIEM IZDEVUMI

1. Dotācijas no valsts budžeta 1. LSFP treneru algām 0.00
1. LSFP ikgadējai finansējums 6 674.00

1.1. Līguma 1.2. 1.CETURKSNIM 6 674.00 2. Sporta attīstībai 129 732.94

1.1.1. bērnu un jauniešu sportam 2 002.20
1.1.2. sportam 3 337.00 2.1 Augstu sasniegumu sportam 32 000.00
1.1.3. 20% administratīvajiem izdevumiem no kopējās 

dotācijas 1 334.80 Estere Paula Kumpiņa, Dāvis Mazais, Mārtiņš Atilla

2. Dotācijas no valsts budžeta, LOK / LOV 32 000.00 2.2 Bērnu un jauniešu sportam 2 002.20
Estere Paula Kumpiņa, Dāvis Mazais, Mārtiņš Atilla Hāga

2.3 Sporta attīstībai 3 337.00
II IEŅĒMUMI VISPĀRĪGIEM MĒRĶIEM Hāga

2.4 DNSS, BSN adaptācija, apmācības u.c. 6 000.00
3. Dotācijas no valsts budžeta, LOK 12 000.00

administratīvajiem izdevumiem 12 000.00 2.5 Sporta inventāra iegādei LVM finansējums 86 393.74
darbības nodrošināšanai un tiešo funkciju veikšanai

4. Ieņēmumi par kvalifikācijas darbu 0.00

4.1. Ieņēmumi no kvalifikācijas darbiem 0.00
4.2. Ieņēmumi no citiem eksaminācijas pakalpojumiem 0.00 3. Atlīdzība kvalifikācijas komisijai 0.00

5. Biedru nauda 5 690.00
5.1 t.sk.,  22 biedrs, gada maksa 230 eur 5 190.00 4. Starptautiskā pārstāvniecība 2 273.73
5.2 7 asociētie biedri, gada maksa 100 eur 500.00 no LSFP finansējuma

no LOK finansējuma

cits avots

III Atlikums no iepriekšējiem gadiem/uzkrājuma fonds 109 053.00
LVM 86 393.74 5. Administratīvie izdevumi 26 087.64
DNSS, BSN adaptācija, apmācības u.c 6 000.00
Līdzekļi paredzamajām saistībām 1 815.74 5.1 Ģenerālsekretāra atlīdzība 21 623.64
Atmaksājamais 2023 - LSFP 1.00 no LSFP administratīvajiem izdevumiem

Uzkrājuma fonds Asociācijas norēķinu kontos 14 842.52 no LOK administratīvajiem izdevumiem

cits avots

5.2 Citi administratīvie izdevumi 4 464.00
Grāmatvedības pakalpojumi 3 640.00
no LSFP administratīvajiem izdevumiem

no LOK administratīvajiem izdevumiem

cits avots

Bankas komisijas 150.00
Domēna, pastkastes uzturēšana u.c.sakaru izdevumi 500.00
Citi izdevumi 50.00
Manage2Sail licence 124.00
Telpu noma 0.00

6 Citi, t.sk. neparedzētie izdevumi 7 322.69
Saistības uz 01.01.2023.
uzkrātais atvaļinājums 1 815.74
Citi 1 825.49
Atmaksājamais 2023 - LSFP 1.00
Citi, t.sk., neparedzētie izdevumi 3 680.46

IEŅĒMUMI PAVISAM 165 417.00 IZDEVUMI PAVISAM 165 417.00

0.00

06.03.2023

Latvijas Zēģelētāju savienība
2023.gada budžets
Apstiprināšanai Valdes sēdē

Budžeta korekcija pēc kopējā finansējuma apstiprināšanas 2023.gadam

Budžeta korekcija pēc fakta pēc katra ceturkšņa beigām

Budžeta korekcija pēc fakta pēc katra ceturkšņa beigām

Budžets 2023


